СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЩЕТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 03 марта 2014 г. № 73-5-22
д. Щетинка
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Щетинского сельсовета Курского района Курской области, при замещении которых муниципальные служащие Щетинского сельсовета Курского района Курской области обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при назначении на которые граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 2012 года N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Федеральным законом от 3 декабря 2012 года N 231-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам"собрание депутатов Щетинского сельсовета Курского района Курской области Решило:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной  службы Щетинского сельсовета Курского района Курской области, при замещении которых муниципальные  служащие Щетинского сельсовета Курского района Курской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя главы администрации Щетинского сельсовета Курского района Курской области Н.П. Зиновьеву.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Щетинского сельсовета                                             С.А. Томатин

Утвержден

Решением собрания депутатов
Щетинского сельсовета

Курского района Курской области

От 03 марта 2014 г. № 73-5-22
Перечень
должностей  муниципальной службы Щетинского сельсовета Курского района  Курской области, при замещении которых  муниципальные служащие сельсовета Курского района  Курской области обязаны предоставлять Сведения о своих доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и  при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей
Раздел I. Должности муниципальной службы Щетинского сельсовета Курского района Курской области
       Должности муниципальной службы Щетинского сельсовета Курского района Курской области, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы Щетинского сельсовета Курского района Курской области, утвержденным Решением собрания депутатов Щетинского сельсовета Курского района Курской области от 18.02.2010 г. N 120-4-22 "Об утверждении реестра  должностей муниципальной службы Щетинского сельсовета Курского района Курской области" к высшей, главной и ведущей группам должностей муниципальной службы Щетинского сельсовета Курского района Курской области.

Раздел II. Другие  должности
муниципальной службы Щетинского сельсовета, замещение  которых связано
с  коррупционными рисками
Должности муниципальной службы Щетинского сельсовета Курского района Курской области

 категории "специалисты" и "обеспечивающие специалисты", относящиеся к старшей и младшей группам должностей, исполнение должностных обязанностей по которым предусматривает:

осуществление постоянно, временно или в соответствии со специальными полномочиями функций представителя власти либо организационно-распорядительных или административно-хозяйственных функций;

предоставление муниципальных  услуг гражданам и организациям;

осуществление контрольных и надзорных мероприятий;

подготовку и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий;

управление муниципальным имуществом;

осуществление муниципальных  закупок либо выдачу разрешений;

хранение и распределение материально-технических ресурсов.